<sup>3</sup> *Ars.* nicht unterstrichen. <sup>4</sup> fehlt *Lips. Ars.*

<sup>5</sup> *Lips. auri et argenti*, mit Punkt auf *argenti*.

34. Item g. *Illusores*<sup>1</sup> *ipse deludet, et mansuetis.*

35. Item g. *stultorum exultatio*<sup>2</sup> *ignominia.* Hebreus *exaltatio!*

**Cap. 4.** 8. d. *Arripe*<sup>3</sup> *illam et exultabit te, glorificaberis.*

16. Item e. *et rapitur sompnus ab eis.*

18. Item e. *procedit et crescit usque.*

**Cap. 5.** 4. a. *et acuta quasi gladius biceps.*

11. Item c. *quando consumpseris carnes*<sup>4</sup> *et corpus tuum.*

21. Item f. *Respicit dominus vias hominis.*

22. Item g. *et funibus peccatorum suorum constringitur*<sup>5</sup>.

**Cap. 6.** 1. a. *apud extraneum*<sup>6</sup> *manum tuam.*

9. Item b. *Usquequo piger dormies*<sup>7</sup>.

12. Item c! *graditur ore perverso.*

**Cap. 7.** 14. d. *Victimas pro salute debu*<sup>8</sup>.

22. Item g. *et ignorans*<sup>9</sup> *quod ad vincula.*

**Cap. 8.** 10. c. *Doctrinam magis quam aurum eligit.*

30. Item f. *ludens*<sup>10</sup> *coram eo omni tempore ludens in orbem terrarum.*

**Cap. 9.** 12. e. *Si sapiens fueris tibi met ipsi eris*<sup>11</sup>; *si autem*

18. Item g. *et in profundis inferni convivere eius.* (*Qui applicabitur illi, descendet ad inferos, nam qui abscesserit*<sup>12</sup> *ab ea salvabitur.*)

<sup>1</sup> Lips. Ars. auf: illusores rother Punkt.

<sup>2</sup> Lips. et ignominia.

<sup>3</sup> Ars. accipe. <sup>4</sup> Ars. tuas.

<sup>5</sup> Paris. Ars. auf: suorum rother Punkt. Vind. Text: et funibus quisque peccatorum suorum. S. oben Bibeltext 13. Jahrh.; quisque in Vind. roth unterstrichen, mit rothem Punkt.

<sup>6</sup> Lips. unterstreicht apud extraneum.

<sup>7</sup> Vind. unterstreicht in dormies e als auszuscheiden, mit rothem Punkt. S. oben E.

<sup>8</sup> Vind. im Teate pro salute tua devovi. Unterstrichen tua, durchstrichen devovi, am Rande debui mit rothem Punkt.

<sup>9</sup> Vind. Text: et ignorans (et) nescit quod ad vincula. Unterstrichen als auszuscheiden, mit rothem Punkt et nescit. Am Rande zu vincula: victimam, unterstrichen, mit rothem Punkt.

<sup>10</sup> Vind. unterstreicht ludens, mit rothem Punkt, als auszuscheiden.

<sup>11</sup> Vind. Text: et proximis tuis, roth unterstrichen als auszuscheiden, mit rothem Punkt.

<sup>12</sup> Paris. abscessit. Vind. enthält den ganzen Vers im Teate roth unterstrichen, Rand: iste versus damnatur. S. oben Correctorium G. in cap. 10.

*Parabole Salomonis.* Hic est secundus titulus <sup>1</sup>.